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CONCURSO DE PROVISIÓN DE PLAZAS PARA CONTRATO A PLAZO FIJO N°003-2024 

 
RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AIRHSP 
ESTABLECIMIENTO 

DE SALUD 
CARGO NIVEL  CONDICIÓN 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

OBSERVACIÓN  

1 CORRALES CHIRE JUAN MANUEL 73690506 000174 CS HUAROCHIRÍ MÉDICO MC-1 APTO 60 - 

2 RUIZ MARMOLEJO LESLIE JHOSELYN  47602669 000174 CS HUAROCHIRÍ MÉDICO MC-1 NO APTO - 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

3 PAÑEZ SUAREZ WALTER 48620678 000174 CS HUAROCHIRÍ MÉDICO MC-1 APTO 60 - 

4 CHAVEZ SANTOS LUIS HANS  46690973 000284 
CS PEDRO A. 

LOPEZ GUILLEN  
MÉDICO MC-1 NO APTO - 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

5 
MORALES ACHATA ALBERTO 

FERNANDO 
25807345 000284 

CS PEDRO A. 
LOPEZ GUILLEN  

MÉDICO MC-1 APTO 70 - 

6 
ESPINOZA GUTIERREZ CHIRLEY 

ESTEFANY 
45960020 000284 

CS PEDRO A. 
LOPEZ GUILLEN  

MÉDICO MC-1 APTO 65 - 

7 
OBREGON CARRILLO YAZMIN 

STEFANIA 
45571507 000284 

CS PEDRO A. 
LOPEZ GUILLEN  

MÉDICO MC-1 NO APTO - 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

8 QUISPE LUCAS KEVIN ANTONI 77093342 000284 
CS PEDRO A. 

LOPEZ GUILLEN  
MÉDICO MC-1 NO APTO - 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 
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9 MAGO QUIARO MARIA CARIDAD 004712168 000284 
CS PEDRO A. 

LOPEZ GUILLEN  
MÉDICO MC-1 NO APTO - 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

10 
CORDOVA LLANTOY MARYORI 

MELISSA 
76590945 000105 PS CASAPALCA ENFERMERO/A 

ENF-
10 

NO APTO - 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

11 YOMONA PANDURO JORGE JAVIER 44151738 000105 PS CASAPALCA ENFERMERO/A 
ENF-
10 

NO APTO - 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

12 HUAMAN FERNANDEZ NILDA IRENE  42623649 000105 PS CASAPALCA ENFERMERO/A 
ENF-
10 

APTO 85 - 

13 TRELLES CALZADA MEDALY ITALY 47670978 000105 PS CASAPALCA ENFERMERO/A 
ENF-
10 

NO APTO - 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

14 CASTILLO QUISPE SANDRA NORA 45909830 000105 PS CASAPALCA ENFERMERO/A 
ENF-
10 

NO APTO - 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

15 
DELZO SANDOVAL SHIRLEY 

GABRIELA 
71970480 000105 PS CASAPALCA ENFERMERO/A 

ENF-
10 

APTO 70 - 

16 
MARMOLEJO ALVARADO LOURDES 

ELIZABET 
10168427 000105 PS CASAPALCA ENFERMERO/A 

ENF-
10 

APTO 73 - 

17 
BENAVENTE COLOMA ELMER 

LEOPOLDO 
10219852 000105 PS CASAPALCA ENFERMERO/A 

ENF-
10 

APTO 70 - 

18 PERALTA ARENAS LIZ PATRICIA 45241559 000105 PS CASAPALCA ENFERMERO/A 
ENF-
10 

APTO 70 - 

19 ROSALES CARHUANCHO MARUJA 43564245 000222 PS CARAMPOMA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF APTO 80 - 
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20 GONZALES TAMARA FAUSTINA 4221392 000222 PS LANCA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF - - 

NO CONCUERDA AIRHSP Y 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD 

21 
MATAMOROS ESPINOZA HILDA 71400348 000222 PS LANCA 

TÉCNICO/A 
ASISTENCIAL 

STF - - 
NO CONCUERDA AIRHSP Y 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD 

22 CRUZ HURTADO JULIANA HELLEN  42780186 000222 PS CARAMPOMA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF NO APTO - 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

23 
SAMANIEGO PALOMINO DIANA 

ZORAIDA 
44918688 000222 PS CARAMPOMA 

TÉCNICO/A 
ASISTENCIAL 

STF NO APTO - 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

24 
DE LA CRUZ APOLINARIO RICHARD 

OSCAR 
10149188 000222 PS CARAMPOMA 

TÉCNICO/A 
ASISTENCIAL 

STF NO APTO - 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

25 MARTINEZ MICHUE KAREN KEYLA 76623768 000222 PS CARAMPOMA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF NO APTO - 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

26 CARLOS HERRERA MARIBEL ADELA 70208193 000222 PS CARAMPOMA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF APTO 67 - 

27 CAIPO BAUTISTA DENISE ESTELA 46907903 000222 PS CARAMPOMA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF APTO 80 - 

28 VARGAS MUCHA CELIA NOEMI 42598397 000222 PS CARAMPOMA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF APTO 70 - 

29 JULIAN RODRIGUEZ YULIZA MILY 44231383 000012 PS CALAHUAYA 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

STF APTO 71 - 

30 CUELLAR HUARINGA DINNY 44864149 000012 PS CALAHUAYA 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

STF NO APTO - 
NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 
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31 CASIMIRO MICHUE BRIYIT ANDREA  70353295 000149 PS LANCA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF NO APTO - 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

32 HILARIO ALAN JUAN CARLOS 46203372 000149 PS LANCA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF APTO 70 - 

33 MORALES FLORIAN JOSUE 80536654 000149 PS LANCA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF NO APTO - 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

EXIGIDOS 

34 
CONDORI CHAHUAYLACC RUTH 

LIZBET 
46036853 000149 PS LANCA 

TÉCNICO/A 
ASISTENCIAL 

STF APTO 90 - 

35 PADILLA SOTO MARIA ISABEL  70186354 000149 PS LANCA 
TÉCNICO/A 

ASISTENCIAL 
STF APTO 70 - 

 


